Pla 809 - Grau en Musicologia

Assignatura - Curs 2024-2025

. s AVALUACIO
Codi Descripcié UNICA
100005 Historia moderna Si
100006 Historia contemporania Si
100010 Introducci6 a I'antropologia social i cultural Si
100014 Historia medieval Si
100018 Expressi6 escrita llengua catalana Si
100019 Expressi6 escrita llengua espanyola Si
100036 Idioma modern | (anglés) No
100037 Idioma modern | (francés) No
100038 Idioma modern | (alemany) No
100039 Idioma modern | (italid) No
100040 Idioma modern | (euskera) No
100041 Idioma modern | (gallec) No
100042 Idioma modern | (portugués) No
100043 Idioma modern | (occita) No
100044 Idioma modern | (grec modern) No
100045 Idioma modern Il (anglés) No
100046 Idioma modern Il (francés) No
100047 Idioma modern Il (alemany) No
100048 Idioma modern Il (italia) No
100049 Idioma modern Il (euskera) No
100050 Idioma modern Il (gallec) No
100051 Idioma modern Il (portugués) No
100052 Idioma modern Il (occita) No
100053 Idioma modern Il (grec modern) No
100218 Grans temes de la historia Si
100219 Grans temes de la filosofia Si
100271 Literatura comparada Si
100276 Lectura de la imatge artistica Si
100632 Musiques urbanes i populars Si
100633 Historia de la musica hispanica Si
100634 Mdusiques, identitat i génere Si
100635 Estética de la musica Il Si
100636 Estética de la musica | Si
100637 Organologia Si
100638 La musica medieval Si
100639 La musica del romanticisme Si
100640 La musica del renaixement i del manierisme Si
100641 La musica del classicisme Si
100642 La musica del barroc Si
100643 Historia de la musica dels segles XX i XXI Si
100644 Critica musical Si
100645 Iconografia musical Si




100646
100647
100648
100649
100650
100651

100652
100653
100654
100655
100656
100657
100658
100659
100660
100661

100662
100663
100664
100665
100666
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104088
104089
104155
105766

Etnomusicologia
Etnomusicologia de I'area mediterrania
Treball de Final de Grau

Practiques externes

Didactica de la musica

Gestié musical

Gestio cultural |

Notacié musical Il

Notacié musical |

Historia de I'dpera

Patrimoni musical

Musiques i cultures

Llenguatge musical Il

Llenguatge musical |

Introduccié a la musicologia

Noves tendéncies en la creacié musical
Analisi musical

Notacié musical del Barroc

Gestio cultural IV (Marqueting)

Gestio cultural 11l (Programacié cultural)
Gestio cultural 1l (patrimoni)
Semiologia musical

Informatica musical

Idioma modern | (romaneés)

Idioma modern Il (romanés)

Mdusica i Mitjans Audiovisuals

La musica de jazz
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